年   月   日

玉陵説明員随行申請書

那覇市長  宛

                申請者  住  所

                     団 体 名

                     代表者名

担当者名

                     電  話

 玉陵説明員随行について、次のとおり申請いたします。

観覧目的

 行政視察・学校行事・その他（                ）

観覧日時

   年  月  日（ ）   時  分 ～  時  分

観覧者数

大人   人

  小人   人    引率者    人      合計   人

その他必要

事 項

・ 所要時間は約 50分です。

・ 連絡なく 30分以上遅れた場合はキャンセルになります。

（変更時連絡先：玉陵管理事務所 宮城 TEL 098-885-2861）

平成   年   月   日

識名園説明員随行申請書

那覇市長  宛

               申請者  住 所

                    団体名

                    代表者名              印

担当者名

                    電  話

 識名園説明員随行について、次のとおり申請いたします。

観覧目的

行政視察・学校行事・その他（                ）

観覧日時

識名園 平成  年  月  日（ ）   時  分 ～  時  分

観覧者数

大人   人

  小人   人    引率者   人       合計    人

その他必要

事 項

・ 所要時間は約 50分です。

・ 連絡なく 30分以上遅れた場合はキャンセルになります。

（変更時連絡先：識名園管理事務所 加納 TEL 098-855-5936）